平成 26 年６月 11 日

各   位

ソーシャル・エコロジー・プロジェクト株式会社

代 表 取 締 役 社 長  小 松 裕 介

（コード番号 ６８１９）

問い合わせ先

経 営 企 画 室  岩 井 俊 輔

電 話 番 号   0 3 - 5 7 8 6 - 3 9 0 0

株主による株主総会検査役の選任の申立てに関するお知らせ

 当社は、当社株主であるロイヤル観光有限会社（以下「ロイヤル観光社」という）より、平成

26年６月９日付で、東京地方裁判所におきまして総会検査役選任の申立て（以下「本申立て」と

いう）を受けましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 本申立ての趣旨、理由及び検査の目的

ロイヤル観光社は、平成26年６月26日開催予定の第39期定時株主総会において、第１号議

案「取締役５名選任の件」が決議事項とされているところ、同議案について、投票の結果が

僅差となることが予想されるとしています。そのため、本株主総会の招集の手続及び決議の

方法を調査させるため、検査役の選任を求めております。

２. 本申立てがあった裁判所及び年月日

(１) 本申立てがされた裁判所 東京地方裁判所

(２) 本申立書が到着した年月日 平成26年６月11日

３. 本申立てをした者

(１) 名 称 ロイヤル観光有限会社

(２) 本 店 所 在 地 広島県広島市中区広瀬北町３番36号

(３) 代表者の役職・氏名 代表取締役  瀬川 洋幸

４. 今後の見通し

当社といたしましては、弁護士と相談の上で、適切に対処してまいります。

以   上